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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

 

09:44 Carl Jacobsens 
Vej 

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

09:55 Thorshavnsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:12 Randersgade  Brandalarm Falsk alarm, idet et brandtryk var aktiveret uden påviselig grund  

10:25 Otto Busses Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra rengøring. 

10:48 Hvidovrevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

11:08 Otto Busses Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren. 

11:59 Gillesager Eftersyn Eftersyn for røglugt. Madlavning. 

13:08 Wildersgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på detektoren. 

14:36 Tornehøj Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

15:21 Dyringparken Brandalarm Ild på toilet. Røgspredning til flere dele af bygningen. Udluftet og overladt til skadeservice og politi.  

15:35 Kong Georgs Vej Assistance Assistance til Social- og Sundhedsforvaltningen. 

16:00 Byparkvej  Brandalarm  Blind alarm, udløst af tobaksrygning på værelse. 
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16:52 Krimsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:39 Frankrigsgade Eftersyn Brændt plastik på komfur var årsagen til røglugt.  

18:03 Brøndbyøstervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:04 Randersgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra opvaskemaskine. 

19:14 Nordstjernevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

20:15 Brydevej / Fæl-
ledvej 

Serviceopgave Assistance til politiet.  

20:31 Ørestads Boule-
vard  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

21:37 Njalsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

22:04 Jernholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

00:28 Ryesgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

01:10 Digevangsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 

01:33 Meinungsgade Eftersyn Intern varsling igangsat. Intet at bemærke.  
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03:19 Andrea Broch-
manns Gade 

Eftersyn Eftersyn for røglugt. Anmelder i lejlighed på 3 sal kunne lugte brændt plastic. . Formentlig var det en defekt varme-
veksler, der havde skudt damp ud i vandrørene, der derpå sprang læk i både kælder og lejligheder. Skadestedet over-
draget til Polygon og Newsec (ejendomsselskabet)  

03:46 Gamle Landevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

03:55 Øster Farimags-
gade 

Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret af en beruset person. 

05:15 Vesterbrogade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

07:12 Skellet  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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